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Foretakstillitsvalgt og hovedtillitsvalgte: 

 

Foretakstillitsvalgt Mydland, Aud Apeland 908 46 680 51 51 81 32 Aud.apeland.mydland@sus.no 

Hovedtillitsvalgt Haga, Richard Karstein 411 03 412 51 51 81 48 Richard.karstein.haga@sus.no 

Hovedtillitsvalgt Nilsson, Anne Keth 476 47 761 51 51 81 80 Anne.keth.nilsson@sus.no 

 

 

 

 

 



Divisjon for driftsservice: 

 

Portør og sengesentral, 
gipsteknikk, avdeling for 
sikkerhet og service 

Kern, Roy Andrè 413 31 845 51 51 96 96 Roy.andre.kern@sus.no 

Forsyning, lager, post, 
transport og miljø 

Helleberg, Frode 404 80 937 51 51 91 03 Frode.helleberg@sus.no 

Servicesenter, sentralbord, 
kundesenter 

Ullenes, Ingvild Synnøve 908 07 324  Ingvild.synnøve.ullenes@sus.no 

Buffet og kantine, SUS Svendsen, Kathrine 
Skogstø 

920 70 028  Kathrine.skogstø.svendsen@sus.no 

Seksjon for vakt og sikring Helgevold, Øystein 924 24 558 51 51 84 75 Oeystein.helgevold@sus.no 

Kjøkken, Forus Skjervik, Camilla Haukland   Camilla.haukland.skjervik@sus.no 

Bygg, VVS, elektro Andreassen, May Christine 
Wiken 

905 31 207 51 51 81 37 May.christine.wiken@sus.no 

 

Kirurgisk klinikk: 

 

Kirurgiske poster 4E, 5D, kir. 
poliklinikker 

Dahl, Anne Bjørg 51 51 33 40  Anne.bjorg.dahl@sus.no 

6G, 6H og gastro poliklinikk Rasmussen, Ingrid Havn 51 51 80 00 476 19 236 Ingrid Havn Rasmussen 

 

 

 

 



Klinikk A: 

 

5E, 5G, ortopedisk 
poliklinikk 

Jakobsen, May Bente 51 51 91 80 471 76 480 May.bente.jakobsen@sus.no 

Operasjon renhold Hjeltnes, Liv Karin  922 82 126 liv.karin.hjeltnes@sus.no 

Intensiv, anestesi For tiden ledig – Kontakt 
hovedtillitsvalgte 

   

Ort. Kir. Kontor, Ortopedisk 
avdeling, Dagkir. Kontor 
Hillevåg 

Karslen, Trude   Trude.karlsen@sus.no 

Sterilsentralen Meling, Anita Kristin  414 27 632 Anita.kristin.meling@sus.no 

 

Klinikk for medisinsk service og ABK: 

 

1K, 2K, ABK Byrkjedal, Margot 
Randeberg 

51 51 90 50 980 07 527 Margot.byrkjedal@sus.no 

Mikrobiologi, med. 
Biokjemi, immunologi og 
transfusjonsmedisinsk 

For tiden ledig – Kontakt 
hovedtillitsvalgte 

   

Seksjon 3 preanalytisk, 
bioingeniører medisisnk 
biokjemi 

Grude, Hanne Keth  470 67 098 Hanne.keth.grude.rostvig@sus.no 

Avdeling for radiologi, 
kontorpersonale 

Forgaard, Gro Leikny  920 24 391 Gro.leikny.forgaard@sus.no 

 

 



Kvinne- og barneklinikken: 

 

Barne og- ungdomspost 3E, 
4D, Avdeling barne og- 
ungdomsklinikken 

Salte, Lill-Ann  941 70 634 Lill-ann.salte@sus.no 

Barsel, 7G og 7H Tollefsen, Theres Anett 51 51 92 06 934 65 966 Theres.anett.tollefsen@sus.no 

Barselhotellet, Post 7i, 
Fødeavdelingen 

Bertelsen, Silje 51 51 26 32  Silje.bertelsen@sus.no 

Føden FA, Avdeling 
kvinneklinikken 

Lybekk, Klara Fjelde 51 51 80 00 928 58 127 Klara.fjelde.lybekk@sus.no 

4AC, kontortjenesten, BUK 
Avd. Kvinneklinikken 

Lerang, Elise    

 

 

Mottaksklinikken: 

 

MOBA, kontor Gjerde, Julie  993 44 611 Julie.gjerde@sus.no 

4G, 4H, poliklinikker Sletthaug, Ina Veronica   Ina.veronica.sletthaug 

MIO pol, 3G, 3H Ellingsen, Silje Mariel  452 28 544 Silje.mariel.ellingsen 

Geriatrisk post 1A, 
Medisisnk avdeling 

Hetland, Liliya  950 93 495 Liliya.hetland@sus.no 

Infeksjonsmedisinsk post 
3F, Medisisnk avdeling 

Pedersen, Christina 
Kvalbein 

  Christina.kvalbein.pedersen@sus.no 

Medisinsk avdeling, 
Nyreseksjon 3B 

Maronsdottir, Tanya J. 
Bergmann 

 915 80 588 Tanya.bergmann.maronsdottir@sus.no 

 



Prehospital klinikk: 

 

Ambulanse Stavanger, båt, 
stab og AMK 

Østrem, Oddgeir  994 53 040  Oddgeir.ostrem@sus.no 

Ambulanse Sandnes For tiden ledig – Kontakt 
hovedtillitsvalgte 

   

Ambulanse Strand Warhuus, Sara Koch  936 85 969 Sara.koch.warhuus@sus.no 

Ambulanse Jæren Kyllingstad, Åsmund 51 51 37 21 412 20 524 Asmund.kyllingstad@sus.no 

Ambulanse Egersund og 
Sokndal 

Thomsen, Ruben Bøe  466 68 967 Ruben.boe.thomsen@sus.no 

Pasientreiser Sivertsen, Erik 51 51 29 71 922 14 744 Erik.sivertsen@sus.no 

 

 

 

Psykisk helsevern barn, unge og rusavhengige: 

 

M1, N1, K1, Sped og 
småbarnsposten, Avdeling 
PBU døgn,  

Mylvaganam, 
Sarathathevy 

51 51 51 10 988 58 271 Sarathathevy.mylvaganam@sus.no 

Gauselskogen, Gausel 
behandlingspost 

For tiden ledig – Kontakt 
hovedtillitsvalgte 

   

KPHV og PHBURA Famiglietti, Marina 51 51 55 30 402 39 935 Marina.famiglietti@sus.no 

TSB, LAR, ARA, 
poliklinikker 

For tiden ledig – Kontakt 
hovedtillitsvalgte 

   

Veksthuset Rogaland For tiden ledig – Kontakt 
hovedtillitsvalgte 

   

Engelsvoll Mæland, Kathrine  400 53 035 Katrine.meland1@sus.no 



 

Psykisk helsevern voksne: 

 

Sola DPS Eide, Norunn Reime 51 51 53 03 971 67 275 Norunn.reime.eide@sus.no 

Dalane DPS For tiden ledig – Kontakt 
hovedtillitsvalgte 

   

Stavanger DPS Nygård, Else 51 51 45 50 918 27 892 Else.nygard@sus.no 

KPHV, poliklinikker Famiglietti, Marina 51 51 55 30 402 39 935 Marina.famiglietti@sus.no 

Eiketun For tiden ledig – Kontakt 
kovedtillitsvalgte 

   

A2, A3, B2, B3, C1, C2  Mikalsen, Åse Karin 51 51 80 00 481 89 320 Ase.karin.mikalsen@sus.no 

A1, B1 Stangeland, Gine 51 51 80 00  Gine.stangeland@sus.no 

Sandnes DPS Svihus, Anette 51 51 41 31  Anette.svihus@sus.no 
 

 

Sjukehusapoteka: 

 

Sjukehusapoteka Vest HF For tiden ledig – Kontakt 
hovedtillitsvalgte 

   

 


